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Скопје, април 2017 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 230 и КП 239)
         Се објавува Одлуката за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 230 и КП 239), донесена на шеесет и  шестата одржана на ден 05.04.2017 година.
Број 08-2611/1                                                                                                       Градоначалник 
06 април  2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 66-та седница одржана на ден 05.04.2017 година , донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 230 и КП 239)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект за објект  бр.1, кои лежи на  КП 230 и КП 239 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-161/3                                                                                          Претседател на Совет 

06 април 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 4047)
         Се објавува Одлуката за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 4047), донесена на шеесет и  шестата одржана на ден 05.04.2017 година.
Број 08-2610/1                                                                                                       Градоначалник 

06 април  2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 66-та седница одржана на ден 05.04.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 4047)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-10526/1 од 01.09.2011 година, за објект  број 1, кој лежи на КП 4047 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградените објекти во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-161/14                                                                                           Претседател на Совет 

06 април 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1858)
         Се објавува Одлуката за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1858), донесена на шеесет и  шестата одржана на ден 05.04.2017 година.
Број 08-2609/1                                                                                                       Градоначалник 

06 април  2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 66-та седница одржана на ден 05.04.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти на КП 1858)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-4500/1 од 14.06.2011 година, за објект  број 1 и број 2, кои лежат на КП 1858 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградените објекти во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-161/15                                                                                           Претседател на Совет 

06 април 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1624)
         Се објавува Одлуката за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1624), донесена на шеесет и  шестата одржана на ден 05.04.2017 година.
Број 08-2608/1                                                                                                       Градоначалник 

06 април  2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 66-та седница одржана на ден 05.04.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1624)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-2076/1 од 23.03.2011 година, за објект  број 1, кој лежи на КП 1624 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградените објекти во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-161/16                                                                                           Претседател на Совет 

06 април 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 4004)
         Се објавува Одлуката за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 4004), донесена на шеесет и  шестата одржана на ден 05.04.2017 година.
Број 08-2607/1                                                                                                       Градоначалник 

06 април  2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 66-та седница одржана на ден 05.04.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 4004)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-6710/1 од 05.08.2011 година, за објект  број 1, кој лежи на КП 4004 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградените објекти во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-161/17                                                                                           Претседател на Совет 

06 април 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3966/1)
         Се објавува Одлуката за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3966/1), донесена на шеесет и  шестата одржана на ден 05.04.2017 година.
Број 08-2606/1                                                                                                       Градоначалник 

06 април  2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 66-та седница одржана на ден 05.04.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3966/1)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-6616/1 од 04.08.2011 година, за објект  број 1, кој лежи на КП 3966/1 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградените објекти во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-161/18                                                                                           Претседател на Совет 

06 април 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3591)
         Се објавува Одлуката за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3591), донесена на шеесет и  шестата одржана на ден 05.04.2017 година.
Број 08-2605/1                                                                                                       Градоначалник 

06 април  2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 66-та седница одржана на ден 05.04.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3591)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-8020/1 од 19.08.2011 година, за објект  број 1, кој лежи на КП 3591 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградените објекти во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-161/19                                                                                           Претседател на Совет 

06 април 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3513/1)
         Се објавува Одлуката за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3513/1), донесена на шеесет и  шестата одржана на ден 05.04.2017 година.
Број 08-2604/1                                                                                                       Градоначалник 

06 април  2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 66-та седница одржана на ден 05.04.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3513/1)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-3662/1 од 13.05.2011 година, за објект  број 1, кој лежи на КП 3513/1 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградените објекти во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-161/20                                                                                           Претседател на Совет 

06 април 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2701/2)
         Се објавува Одлуката за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2701/2), донесена на шеесет и  шестата одржана на ден 05.04.2017 година.
Број 08-2603/1                                                                                                       Градоначалник 

06 април  2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 66-та седница одржана на ден 05.04.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2701/2)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-7210/1 од 12.08.2011 година, за објект  број 2, кој лежи на КП 2701/2 КО Горно Лисиче вон градежен, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградените објекти во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-161/21                                                                                           Претседател на Совет 

06 април 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW (јавно осветлување во локалитет „Црква“ УЕ Б, крак на ул.Методија Шатров Шарло)

         Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW (јавно осветлување во локалитет „Црква“ УЕ Б, крак на ул.Методија Шатров Шарло), донесена на шеесет и  шестата одржана на ден 05.04.2017 година.
Број 08-2601/1                                                                                                       Градоначалник 

06 април  2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012, 21/2014, 23/2014) Советот на Општина Аеродром на 66-та седница одржана на ден 05.04.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW (јавно осветлување во локалитет „Црква“ УЕ Б, крак на ул.Методија Шатров Шарло)

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на приклучок за јавно осветлување во локалитет „ во локалитет „Црква“ УЕ Б, крак на ул.Методија Шатров Шарло.

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Одделение за комунални работи, да го потпише  договорот за приклучок со електрична енергија, кој гласи:


ДОГОВОР

за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок над 40 kW

(1) ЕВН Електростопанство на Македонија, Акционерско друштво за дистрибуција на електрична              енергија, Скопје застапувана од Јорданчо Костовски, од една страна (во понатамошниот текст: ЕВН Македонија АД, Скопје) и

(2) ОПШТИНА АЕРОДРОМ  MERGEFIELD "vp_kund_name4" , со адреса ул. БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 109 Б, 1000 СКОПЈЕ-АЕРОДРОМ, со ЕДБ/ЕМБГ 4030004547854

 MERGEFIELD "Text7" , застапувано од ______________ MERGEFIELD "Text8"  (во понатамошниот текст: Барател на приклучок).
Предмет на договорот

(1) Предмет на овој Договор е приклучување на дистрибутивната мрежа на ЕВН Македонија АД, Скопје за објект кој се наоѓа на локација КП бр.755 ,Ко Кисела Вода 2 Аеродром, врз основа на Решението за согласност за приклучување на дистрибутивната мрежа со бр. УП -11-208 од 24.03.2017  година.  

Надоместок за приклучување

(2) Надоместокот за реализација на приклучокот изнесува 25.640,00 [дваесетипетилјадишестотиниичетириесетилјади] денари + 18% ДДВ или вкупно 30.255,00[триесетилјадидвестепедесетипетилјади] денари.

Начин на плаќање

(1) Барателот на приклучок е должен да го плати надоместокот за реализација на приклучокот утврден со Член 2 од овој договор вкупно 30.255,00[триесетилјадидвестепедесетипетилјади] денари, пред ЕВН Македонија АД, Скопје да отпочне со активности за реали​зација на приклучокот. 

(2) Преземачот на долгот е должен износот од ставот (1) на овој член  да го уплати на ЕВН Македонија АД, Скопје, на сметка бр. 210071792390418  во Тутунска Банка Скопје, по потпишување на овој Договор.

(3) ЕВН Македонија АД, Скопје на Барателот на приклучокот му издава фактура за вкупниот надоместок за реализација на приклучокот од член 2 на овој Договор. За потребата од плаќање, Барателот за приклучок ќе достави копија од фактурата до Преземачот долгот.
(4) ЕВН Македонија АД, Скопје е должен во рок од 3 дена од од денот на уплатата на износот од став (1) од овој член од страна на Барателот на приклучок да започне со обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација потребна за започнување на реализација на приклучокот, во согласност со Закон.
(5) Рокот за обезбедување на сите потребни документи од став 4 на овој член изнесува до 70 дена.

(6) По исклучок од став 5 на овој член, рокот може да се продолжи ако постојат: измени на урбанистички планови, постапки за експропријација на земиште, непочитување на законски рокови од надлежни институции, молчење на администрација и поведување на управен спор.

(7) ЕВН Македонија АД, Скопје е должен во рок од 3 дена од обезбедувањето на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација за реализација на приклучокот, да достави известување до Барателот на приклучокот дека истите се обезбедени.  

Рок за реализација на приклучокот

(3) Рокот за реализација на приклучокот изнесува 30 (триесет) дена од денот на известувањето од став (7) од Член 3 на овој Договор.
(4) Во однос на рокот определен во ставот (1) на овој член, приклучокот ќе се смета за реализиран во моментот на добивање на документ за употреба на приклучокот, во согласност со Законот за градење.

(5) Рокот определен во ставот (3)  на овој член може да се продолжи во следните случаи:                                                                           

1) непочитување на законски рокови од страна на надлежни институции:,

2) поведување на управен спор; 

3) виша сила;

4) со взаемна согласност на договорните страни;
5) со одлука на надлежен државен орган донесена во постапка определена со закон.


Договорна казна

(6) Во случај на пречекорување на рокот утврден во член 3 став (5) и член 4 став (1) од овој Договор, Барателот на приклучок има право на надомест пресметан како казнена камата согласно закон за секој ден доцнење на уплатениот износ од договорениот надоместок за реализација на приклучокот од Член 2 на овој Договор.

(7) Во случај на пролонгирање на роковите од член 3 став (3) и член 4 став (3) не се плаќа договорна казна од став (1) на овој член, при што ЕВН Македонија АД, Скопје е должна писмено да го извести Барателот на приклучок и да ги образложи причините за пролонгирање на рокот.

Разрешување на спорови

(8) Евентуалните спорови во врска со овој Договор, ЕВН Македонија АД, Скопје и Барателот на приклучок ќе ги решаваат спогодбено. 

(9) Доколку спорот не се разреши спогодбено ЕВН Македонија АД, Скопје и Барателот на приклучок може да покренат постапка пред надлежен суд.
Измени на договорот

(10) Овој Договор може да се измени на барање на ЕВН Македонија АД, Скопје и Барателот на приклучок со склучување на анекс на овој Договор доколку се согласни двете страни.

(11) За се она што не е уредено со овој Договор ќе се применува Законот за енергетика, Законот за облигациони односи, Мрежните правила за дистрибуција на електрична енергија и друг закон.

Потпишување на договорот

(12) Овој Договoр се склучува во шест еднообразни примероци од кои по два за секоја договорна страна (2 примерока за ЕВН Македонија АД, Скопје, 2 примерока за Барателот на приклучок и 2 примерока за Преземачот на долг).

Влегување во сила на договорот

(13) Овој Договор влегува во сила со денот на неговото потпишување од страна на договорните страни.
ЕВН Македононија Скопје                                                                                                                                    Општина Аеродром           
Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-161/6                                                                                            Претседател на Совет 

06 април 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 – 11-208 помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, (јавно осветлување во локалитет „Црква“ УЕ Б, крак на  улица Методија Шаторов Шарло)

         Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 – 11-208 помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, (јавно осветлување во локалитет „Црква“ УЕ Б, крак на  улица Методија Шаторов Шарло), донесена на шеесет и  шестата одржана на ден 05.04.2017 година.
Број 08-2602/1                                                                                                       Градоначалник 

06 април  2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012, 21/2014, 23/2014) Советот на Општина Аеродром на 66-та седница одржана на ден 05.04.2017 година , донесе

                                                                О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 – 11-208 помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, (јавно осветлување во локалитет „Црква“ УЕ Б, крак на  улица Методија Шаторов Шарло)

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 – 11-208, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија за локалитет „Црква“ УЕ Б, крак на  улица Методија Шаторов Шарло.

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Одделение за комунални работи, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:


Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија број УП1 – 11-208 

Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, број на клиент: 002386850, бул.Јане Сандански број 109б бр.6, 1000 Скопје

Податоци за пресметковно мерно место: 

шифра на потрошувачко место: 0000000110708, ул Методија Шаторов Шарло 17 и 19, 

Место на испорака: Низок напон
Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: (за ново приклучени тарифни потрошувачи), број на решение за согласност УП1 – 11-208, датум на издавање 24.03.2017 година, КЕЦ Аеродром,

Категорија на потрошувач/тарифен модел:низок напон - јавно осветлување,

Потрошувач                                                                                                                                снабдувач                                                                   

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                                                               ЕВН Македонија АД Скопје 

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-161/5                                                                                            Претседател на Совет 

06 април 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 2977)
         Се објавува Одлуката за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 2977), донесена на шеесет и  шестата одржана на ден 05.04.2017 година.
Број 08-2597/1                                                                                                       Градоначалник 

06 април  2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 66-та седница одржана на ден 05.04.2017 година , донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 2977)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект за објект  бр.1, кои лежи на  КП 2977 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-161/8                                                                                            Претседател на Совет 

06 април 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 1776)
         Се објавува Одлуката за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 1776), донесена на шеесет и  шестата одржана на ден 05.04.2017 година.
Број 08-2596/1                                                                                                       Градоначалник 

06 април  2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 66-та седница одржана на ден 05.04.2017 година , донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 1776)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект за објект  бр.1, кои лежи на  КП 1776 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-161/9                                                                                            Претседател на Совет 

06 април 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 1718)
         Се објавува Одлуката за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 1718), донесена на шеесет и  шестата одржана на ден 05.04.2017 година.
Број 08-2595/1                                                                                                       Градоначалник 

06 април  2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 66-та седница одржана на ден 05.04.2017 година , донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 1718)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект за објект  бр.1, кои лежи на  КП 1718 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-161/10                                                                                           Претседател на Совет 

06 април 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.2 на КП 1671)
         Се објавува Одлуката за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.2 на КП 1671), донесена на шеесет и  шестата одржана на ден 05.04.2017 година.
Број 08-2594/1                                                                                                       Градоначалник 

06 април  2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 66-та седница одржана на ден 05.04.2017 година , донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.2 на КП 1671)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект за објект  бр.2, кои лежи на  КП 1671 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-161/11                                                                                           Претседател на Совет 

06 април 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 568)

 Се објавува Одлуката за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 568), донесена на шеесет и  шестата одржана на ден 05.04.2017 година.
Број 08-2593/1                                                                                                       Градоначалник 

06 април  2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 66-та седница одржана на ден 05.04.2017 година , донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 568)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект за објект  бр.1, кои лежи на  КП 568 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 09-161/12                                                                                           Претседател на Совет 

06 април 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнато барање  на отпремнина за пензионирање
       Се објавува Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнато барање  на отпремнина за пензионирање, донесена на шеесет и  шестата одржана на ден 05.04.2017 година.
Број 08-2591/1                                                                                                       Градоначалник 

06 април  2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 14 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2017 година („Службен весник на РМ„ број 191/16) и член 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  2017 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 17/2016) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2017 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.17/16), Советот на Општина Аеродром на 66-та седница одржана на ден 05.04.2017 година , донесе

ОДЛУКА

за исплата на парична помош по основ на пристигнато барање  на отпремнина за пензионирање
Член 1

Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнатo барањe на отпремнина за пензионирање:
· на лицето Виолета Булбуловска, наставник по математика во ООУ „Лазо Ангеловски“ 
· на лицето Стојанка Николовска, хигиеничар во ЈДГОА „Срничка“
Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателот.

Член 3

Се задолжува раководителот на Секторот за правни работи и имот и имотно-правни  работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање и смрт на вработено лице во општински буџетски корисник  (потпишување на Решението и слично).
Член 4 

          Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука

Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-161/2                                                                                           Претседател на Совет 

06 април 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност  на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром и за соработка меѓу општина Аеродром и Фондацијата Пламен на мирот
       Се објавува Одлуката за давање согласност  на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром и за соработка меѓу општина Аеродром и Фондацијата Пламен на мирот, донесена на шеесет и  шестата одржана на ден 05.04.2017 година.
Број 08-2590/1                                                                                                       Градоначалник 

06 април  2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на 36 став 1 точка 15  од Законот за локална самоуправа (“Службен Весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1, точка 38 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен Гласник на Општина Аеродром бр. 20/2012, 21/2014, 23/2014) и Барање -  Допис  број 08-2313/1 од 29.03.2017 година, поднесено од хуманитарно здружение Пламен на мирот,  Советот на Општина Аеродром на 66-та седница одржана на ден 05.04.2017 година, донесе
О Д Л У К А

за давање согласност  на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром и за соработка меѓу општина Аеродром и Фондацијата Пламен на мирот

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром и Фондацијата Пламен на мирот. 

Член 2

Меморандумот од член 1 на оваа Одлука ке се склучи со цел остварување и прецизирање  на соработка  помеѓу двете страни, а во врска со реализација на хуманитарни проекти,  реализација на проекти од областа на културата,  унапредување на македонско-австриската соработка и остварување на меѓународна соработка на општина Аеродром со општини од Република Австрија и истиот ке гласи : 

МЕМОРАНДУМ

за соработка меѓу општина Аеродром и Фондацијата Пламен на мирот


Овој Меморандум е склучен меѓу општина Аеродром, претставувана од Градоначалникот Ивица Коневски, и 

Фондацијата Пламен на мирот, претставувана од Нејзиното Царско и Кралско Височество Херта Маргарет фон Хабсбург Лотринген, Надвојвотка на Австрија и Принцеза од Тоскана.

Член 1


Со овој Меморандум, Општина Аеродром и Фондацијата Пламен на мирот декларираат соработка за прашања од заеднички интерес по прашањата за:


- реализација на хуманитарни проекти;


- реализација на проекти од областа на културата; 


- унапредување на македонско-австриската соработка; и


- остварување на меѓународна соработка на општина Аеродром со општини од Република Австрија.

Член 2


Во знак на соработка со општина Аеродром, Фондацијата Пламен на мирот на општина Аеродром и подарува Спомен обележје “Пламен на мирот“ што ќе биде поставено во дворот на Основното училиште “Александар Македонски“ во Аеродром.


Спомен обележјето ќе биде откриено на 6 април 2017 година, за време на престојот на Нејзиното Царско и Кралско Височество Херта Маргарет фон Хабсбург Лотринген, Надвојвотка на Австрија и Принцеза од Тоскана на општина Аеродром и Република Македонија.

Член 3


Овој Меморандум влегува во сила со неговото потпишување од градоначалникот на општина Аеродром Ивица Коневски и Нејзиното Царско и Кралско Височество Херта Маргарет фон Хабсбург Лотринген, Надвојвотка на Австрија и Принцеза од Тоскана.

Градоначалник                                                                                                                 Нејзиното Царско и Кралско Височество

на општина Аеродром Ивица Коневски                                                                         Херта Маргарет фон Хабсбург Лотринген,

Надвојвотка на Австрија и Принцеза од Тоскана

Член 3 

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-161/3                                                                                           Претседател на Совет 

06 април 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање на согласност за примање на донација – Изградба на улица новопроектирана број 1, крак 11, локалитет Црква УЕ Б,  Општина Аеродром

       Се објавува Одлуката за давање на согласност за примање на донација – Изградба на улица новопроектирана број 1, крак 11, локалитет Црква УЕ Б,  Општина Аеродром,  донесена на шеесет и  шестата одржана на ден 05.04.2017 година.
Број 08-2589/1                                                                                                       Градоначалник 

06 април  2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 и член 22 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 4 став 1 од Законот за донации и спонзорства во јавите дејности(„Службен весник на РМ“ бр.47/06, 86/08, 51/2011, 28/2014, 153/15) и Барање-допис број 09-139/1 од 27.03.2017 година,  Советот на Општина Аеродром на 66-та седница одржана на ден 05.04.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за давање на согласност за примање на донација – Изградба на улица новопроектирана број 1, крак 11, локалитет Црква УЕ Б,  Општина Аеродром

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за примање на донација, која се состои во изградба на улица новопроектирана број 1, крак 11, локалитет Црква УЕ Б,  Општина Аеродром, од страна на Друштвото за Градежништво, инженеринг, производство и трговија на мало и големо ДАБАР ДООЕЛ експорт-импорт Скопје или од друг изведувач анагажиран од страна на  Друштвото за Градежништво, инженеринг, производство и трговија на мало и големо ДАБАР ДООЕЛ експорт-импорт Скопје.

Член 2

Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со   донацијата од член 1, Општина Аеродром како примател на донацијата, ќе склучи Договор за донација, со Друштвото за Градежништво, инженеринг, производство и трговија на мало и големо ДАБАР ДООЕЛ експорт-импорт Скопје, кој е составен дел на оваа Одлука.

 Член 3


Се задолжува и овластува раководителот на Одделение за комунални работи на Општина Аеродром, да го потпише Договорот од член 1 на оваа Одлука, кој гласи:

ДОГОВОР ЗА ДОНАЦИЈА

Помеѓу:

1. Друштвото за Градежништво, инженеринг, производство и трговија на мало и големо ДАБАР ДООЕЛ експорт-импорт Скопје, со адреса на ул.Никола Тесла број 14/6, Скопје, застапуван од Зоран Дабески, (во натамошниот текст: Давател на донација) и

2. Општина Аеродром со седиште на бул.Јане Сандански бр.109б, 1000 Скопје, ЕМСБ 5980283, ЕДБ 1030004547854 депонент на НБРМ и  жиро сметка 775016011963011, застапувана од ___________ (во натамошниот текст: Примател на донација)

Член 1 - Предмет на овој договор е донација, која се состои од изградба на улица новопроектирана број 1, крак 11, локалитет Црква УЕ Б,  Општина Аеродром, чија вредност изнесува апроксимативно 4.700.000,00(четиримилионииседумнстотиниилјади) денари, со вклучен ДДВ.
Член 2- Донацијата од член 1, се доделува за поддршка на активностите на примателот на донацијата од областа на комуналните работи, поточно  за изградба на улица новопроектирана број 1, крак 11, локалитет Црква УЕ Б,  Општина Аеродром и тоа согласно Одлуката за донација, донесена од страна на Советот на Општина Аеродром, број 09-_______, од ____2017 година. 

Член 3- Давателот на донацијата се обврзува да ја изгради односно да ангажира изведувач кој ќе ја изгради улицата новопроектирана број 1, крак 11, локалитет Црква УЕ Б што ќе опфати горен строј на улицата и тоа: ископ и земјени работи, целосно тампонирање и дренажа на подлога, афалтирање со истовремена изведба и поврзување на атмосферска канализација, вклучувајќи и изработка на бекатонски тротоари од улицата, согласно одоброен Основен проект број 28/14-Г(гоен слој), ОП 28/14-С(сообраќај), ОП 28/14-Ак(атмосферска канализација) и други делови од одобрениот Основен проект и тоа во рок од 30(триесет) дена од денот на создавањето на услови за градба.
Член 4 – Примателот на донацијата се обврзува да ги изврши останатите градежни работи и да ги изведе останатите инфраструктурни  работи од улицата и тоа: водоводна и електротехничка инсталација, вршење на надзор, како и да ги преземе сите потребни активности околу издавање на потребна документација за градење и уредување и упис на сопственички права и права на службеност, согласно законските прописи.

Давателот и примателот на донацијата изрично се согласни, инфраструктурниот објект да биде во сопственост на примателот на донацијата.
Член 5 - Овој договор стапува на сила веднаш по потпишувањето на двете договорни страни.

Член 6 - За се што не е предвидено со овој договор ќе се применуваат одредбите од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности, Законот за облигациони односи и другите позитивни прописи во РМ.

Член 7 - Во случај на спор, договорните страни се согласни спорот да го решат спогодбено.

Доколку спорот не се реши спогодбено, истиот ќе го решава надлежниот суд во Скопје.

Член 8 - Овој договор е склучен во 8(осум) идентични примероци од кои 6(шест) за Давателот на донацијата и 2(два) за Приметалот на донацијата.

Приметел на донацијата                                                                         Давател на донацијата 

Општина Аеродром                                                                     ДАБАР ДООЕЛ експорт-импорт Скопје

Член 4


Се задолжува одделението за  комунални работи на Општина Аеродром, да ги преземи сите потребни активности за реализација на предметот на донацијата.

   Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-161/4                                                                                           Претседател на Совет 

06 април 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за донесување на Детален урбанистички план

за градска четврт И 10, Општина Аеродром Плански период 2016-2021
       Се објавува Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за градска четврт И 10, Општина Аеродром Плански период 2016-2021, донесена на шеесет и  шестата одржана на ден 05.04.2017 година.
Број 08-2592/1                                                                                                       Градоначалник 

06 април  2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр. 05/02), а во врска со член 39 став 1 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 199/14, 44/15 и 193/15), а согласно член 16 и 24 од Статутот на Општина Аеродром-пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на 66-та седница одржана на ден 05.04.2017 година , донесе

О Д Л У К А 

за донесување на Детален урбанистички план

за градска четврт И 10, Општина Аеродром

Плански период 2016-2021
Член 1

Со оваа одлука се донесува Детален урбанистички план за градска четврт И10, Општина Аеродром. Одлуката за донесување на  Детален урбанистички план за градска четврт И 10, Општина Аеродром, Скопје ги почитува определбите на Генералниот урбанистички план на Град Скопје 2012-2022,  Законот за просторно и урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр. 199/14, 44/15 и 193/15), Правилникот за поблиска содржина, форма и начин на обработка на генерален урбанистички план, детален урбанистички план, урбанистички план за село, урбанистички план вон населено место и регулациски план, формата, содржината и начинот на обрбаотка на урбанистичко-планските документации и архитектонско-урбанистичкиот проект и содржина, формата и начинонот на обработка на проектот за инфраструктура (Сл. Весник на РМ бр. 142/15) и Правилник за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр.142/15, 217/15, 222/15 и 228/15).

Член 2

Просторот за кој се донесува Деталниот урбанистички план за градска четврт И10, Општина Аеродром е со вкупна површина до реглациони линии на граница на блок од 40.80 ха и површина на плански опфат по осовина на примарните и секундарните сообраќајници од 53.58 ха и е во рамките на следните граници:

Од Север: по осовина на речно корито на реката Вардар и по осовина на бул.АСНОМ

Од Исток: по осовина на Бул. “Васко Карангелески“  

Од Југ: по осовина на Бул. Кузман Јосифовски Питу и бул. Јане Сандански,

Од Запад: по осовина на ул. Борис Кидрич.

Биланс на показатели:

Намена на површини 

Вкупен плански опфат 53.58ха,површина на плански опфат до регулациони линии 40.80ха


А. Домување   

А2 – Домување во станбени згради


      115417м2    21,54%      1.15ха

A3 – Групно домување



                    761м2     0,14% 
  0,0761ха

Б. Комерцијални и деловни намени

Б1 – Мали комерцијални и деловни намени

       4327 м2     0,81%     0,43 ха

Б2 – Големи трговски единици



        3304м2      0,62%      0.33ха

Б4 – Деловни простории




      2795 м2  
  0,52%      0,28 ха

Б5 – Хотелски комплекси 




       819 м2  
  0,15%      0,08 ха

Д. Зеленило, спорт, рекреација и меморијални простори   

Д1 – Парковско зеленило                                                         2759м2       0,51%      0.27ха 

Д1 – Парковско зеленило   /во склоп на домувањето/       81066м2     15,13%     8.11ха 

Д2 – Заштитно зеленило                                                          33833м2      6.31%      0.15ха 

Д3 – Спорт и рекреација




        22023м2      4.11%      2.20ха

Е. Инфраструктра

Е2 – Комунална супраструктура – ТС                                           
- трафостаници                                                                           1434 м2       0.27%      0.14ха            
Вкупен плански опфат 53.58ха,површина на плански опфат до регулациони линии 40.80ха

Број на блокови 





                                               6

Вкупна површина на опфат                                  

                                
   535817м2         Максимална површина на парцели                                                                         163050м2

Вкупна површина предвидена за градба
                                                          90294м2

Максимална бруто развиена површина                                                                  949030м2

Сообраќајни површини, патеки и паркинзи                                                            186984м2     

Процент на изграденост на земјиштето за домување                   
                   55%
Коефициент на искористување на земјиштето за домување                                       5.82
Височина до венец                                                                                    H = од 3м до 42м 
Планирана катност 

                                                                          од П до П+11+Пк        
Планирани паркинг места согласно член 59 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр.142/15, 217/15, 222/15 и 228/15).






Член 3

Содржина:

1. Општ дел

1.
Регистрација на проектантското претпријатие

2.
Лиценци и овластување на носителот на проектна документација

2. ДОПОЛНИТЕЛНА ДОКУМЕНТАЦИЈА

1.
Геодетски елаборат за ажурирана геодетска подлога

2.
Податоци и информации од јавни институции

3. ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА

3.1.Текстуален дел  ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА




4

3.1.1. Географско и геодетско одредување на подрачјето на   планскиот опфат со опис на неговите граници и површина







 5

3.1.2. Историјат на планирање и уредување на подрачјето на планскиот опфат
1

3.1.3. Природни чинители на опфатот






2

3.1.3.1.Микроклима









2

3.1.3.2. Релјефни карактеристики







3

3.1.3.3.  Хидрографија








3

3.1.3.4. Сеизмика на просторот







3

3.1.3.5. Вегетациски карактеристики и пејсаж





3

3.1.4. Податоци за создадени вредности и чинители на планскиот опфат

3

3.1.5.Инвентаризација на изградениот градежен фонд и вкупната физичка супраструктур4

3.1.5.1. Намена на просторот и градежен фонд





5

3.1.6. Билансни показатели








9

3.1.7. Инвентаризација на постојни споменички целини, градби од културно – историско значење и културни предели


       


                      9
3.1.8. Инвентаризација на изградена комунална инфраструктура

        10

3.1.8.1. Сообраќај








        10

3.1.8.2. Комунална инфраструктура





         10
Во границите на опфатот евидентирани се деветнаесет (19) постојни трафостаници 10/0,4 кВ;



       






           11  3.1.9.Инвентаризација на на градбите со правен статус стекнат по основ на Законот за постапување со бесправно изградени објекти


        


11                                            

3.1.10. Анализа и можности за просторен развој


         


 12
3.1.11. Извод од план од повиско ниво


          



 13
3.1.12. Нумерички показатели


       




 16
3.2. Графички дел  ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА


    

 17
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Сообраќаен план /подземно паркирање/..................................                    
1:1000
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1:1000
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5.Синтезен план................................................................................................................. 1:1000

Графичките прилози, текстуалниот дел и параметрите за спроведување на планот се составен дел на планот, направен според Правилникот за поблиска содржина, форма и начин на обработка на генерален урбанистички план, детален урбанистички план, урбанистички план за село, урбанистички план вон населено место и регулациски план, формата, содржината и начинот на обрбаотка на урбанистичко-планските документации и архитектонско-урбанистичкиот проект и содржина, формата и начинонот на обработка на проектот за инфраструктура (Сл. Весник на РМ бр. 142/15).

Член 4

Деталниот урбанистички план се заверува со печат на Советот на Општина Аеродром и потпис на претседавачот на Советот на Општина Аеродром. 

Член 5

Донесениот урбанистички план задолжително се прикачува во електронска форма во информацискиот систем е-урбанизам

Член 6

Овој урбанистички план е составен дел на електронски регистар на донесени урбанистички планови во рамки на информацискиот систем е-урбанизам. 
                                                                        Член 7

Примерок од донесениот урбанистички план овој орган во електронска форма ќе го објави на својата веб страна. 
                                                                        Член 8

За донесениот урбанистички план ќе се извести Агенцијата за катастар на недвижности во електронска форма преку информацискиот систем е-урбанизам а заради извршување на дигитално преклопување .

Член 9

Оваа одлука стапува на сила со денот на објавување во Службенн гласник на Општина Аеродром.

Број 09-161/22                                                                                           Претседател на Совет 

06 април 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на за усвојување на Извештај за реализирани активности на одделението за локален економски развој на Општина Аеродром за 2016 година

       Се објавува за усвојување на Извештај за реализирани активности на одделението за локален економски развој на Општина Аеродром за 2016 година,  донесен на шеесет и  шестата одржана на ден 05.04.2017 година.
Број 08-260 /1                                                                                                       Градоначалник 

06 април  2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

 Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 66-та седница одржана на ден 05.04.2017 година , донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај за реализирани активности на одделението за локален економски развој на Општина Аеродром за 2016 година

1.  Се усвојува Извештај за реализирани активности на одделението за локален економски развој на Општина Аеродром за 2016 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-161/7                                                                                           Претседател на Совет 

06 април 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
С О Д Р Ж И Н А 

1. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 230 и КП 239)___________ 1
2. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 4047)_______________________  2
3. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1858) ______________________   3
4. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1642)_______________________ 4
5. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 4004)_______________________ 5
6. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3966/1)_____________________  6
7. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3591)_______________________ 7
8. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3513/1)______________________8
9. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2701/2)______________________ 9
10. Одлука за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW (јавно осветлување во локалитет „Црква“ УЕ Б, крак на ул.Методија Шатров Шарло)_______________________________________________10
11. Одлука за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 – 11-208 помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, (јавно осветлување во локалитет „Црква“ УЕ Б, крак на ул.Методија Шатров Шарло)____________________13
12. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2977)_______________________ 14
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